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Registration number

40900039497

50900003881

40900037551

40900003697

40900037142

50900003701

40900003733

40900003771

40900003837

90000024436

40900003945
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90000088687

90000776612
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40900000417

Title

SALDUS NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PUNKTINI"
SALDUS NOVADA SPORTA SKOLA

SALDUS NOVADA VELESANU KOMISIJA

SALDUS PAMATSKOLA

SALDUS PILSETAS PARVALDE

SALDUS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "IKSTITE"
SALDUS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PASACINA"
SALDUS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SIENAZITIS"
SALDUS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ZILITE"
SALDUS TEHNIKUMS

SALDUS VIDUSSKOLA

SALGALES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

SALGALES PAGASTA PARVALDE

SALIENAS APVIENIBAS PARVALDE

SALIENAS VIDUSSKOLA

SALNAVAS UN MEZVIDU PAGASTU APVIENIBAS PARVALDE
SATIKSMES MINISTRIJA

SATVERSMES AIZSARDZIBAS BIROJS

SAULKRASTU NOVADA BARINTIESA

SAULKRASTU NOVADA BIBLIOTEKA
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